
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 
 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 11 de Julho de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB 
 

EXTRATO CONTRATO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 025/2017 
 

CONTRATADO: ROBSON DIAS FÉLIX, CPF 066.244.494-97  
N°. CONTRATO: 110/2017 
OBJETO: Serviço de rebobinamento de bombas submersas de poços artesianos e 
prestação de serviços em mão de obra na montagem e desmontagem de bombas submersas 
e eletrobombas em diversos artesianos e poços amazonas na zona rural do município de 
Cachoeira dos Índios. 
VALOR: R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 11 de julho de 2017.  
 
 
 

 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB 
 

EXTRATO CONTRATO 
 

PREGÃO PRESENCIAL  025/2017 
 

CONTRATADO: JERFESON FÉLIX AGOSTINHO CPF 098.184.264-01 
N°. CONTRATO: 111/2017 
OBJETO: Serviço de rebobinamento de bombas submersas de poços artesianos e 
prestação de serviços em mão de obra na montagem e desmontagem de bombas submersas 
e eletrobombas em diversos artesianos e poços amazonas na zona rural do município de 
Cachoeira dos Índios. 
VALOR: R$ 14.500,00 (Catorze mil e quinhentos reais).  
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
DATA DE ASSINATURA: 11 de julho de 2017.  
 
 
 

 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB 
 

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 025/2017 
 

OBJETO: Serviço de rebobinamento de bombas submersas de poços artesianos e 
prestação de serviços em mão de obra na montagem e desmontagem de bombas submersas 
e eletrobombas em diversos artesianos e poços amazonas na zona rural do município de 
Cachoeira dos Índios.   
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2017, elemento despesa 33.90.30. 
VENCEDORES: ROBSON DIAS FÉLIX, CPF 066.244.494-97, R$ 26.000,00 (Vinte e 
seis mil reais); JERFESON FÉLIX AGOSTINHO, CPF 098.184.264-01, R$ 14.500,00 
(Catorze mil e quinhentos reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 40.500, 00 (Quarenta mil e quinhentos reais). 
HOMOLOGO, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo 
de pregão, convoco o vencedor para assinatura do contrato em até 3(três) dias úteis. 

Cachoeira dos Índios-PB, 11 de julho de 2017. 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 11 de Julho de 2017 

 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios-PB 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


